关于发布2023年光明区第三届职业技能竞赛—
“南粤家政”医疗护理员职业技能竞赛工作方

案的通知
发布日期：2023-09-22  浏览次数：16

各有关单位：

　　为全面贯彻落实习近平总书记对技能人才工作的重要指示精神，充分发挥职业技能竞赛对

技能人才培养的示范带动作用，根据2023年光明区第三届职业技能竞赛整体部署安排，决定开

展“南粤家政”医疗护理员职业技能竞赛。现公布竞赛实施方案、技术文件，请结合实际组织

开展。

　　特此通知。

　　2023年光明区第三届职业技能竞赛

　　—“南粤家政”医疗护理员

　　职业技能竞赛组委会

深圳市光明区人力资源局政府信息公
开

索引号：
11440300MB2D28690E/2023-
00174 分类：

发布机构： 深圳市光明区人力资源局 成文日期： 2023-09-22

名称： 关于发布2023年光明区第三届职业技能竞赛—“南粤家政”医疗护理员职业
技能竞赛工作方案的通知

文号： 发布日期： 2023-09-22

主题词：

　　2023年9月22日

附件：

1．附件1：2023年光明区第三届职业技能竞赛—“南粤家政”医疗护理员职业技能竞赛实施方

案.doc

2．附件2：2023年光明区第三届职业技能竞赛—“南粤家政”医疗护理员职业技能竞赛技术文

件.doc

http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/attachment/1/1357/1357492/10849412.doc
http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/attachment/1/1357/1357493/10849412.doc